
Kvas - kvasný mladinový koncentrát 0,5l

  

Přiměřeně sladký, chladivý a skutečně letní nápoj uhasí žízeň, vhodný pro děti i dospělé. Bez
konzervačních látek. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH58,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 58,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceTML a.s. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/kvas_v_plechu.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20917&virtuemart_category_id=572&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=202&tmpl=component


Popis Tmavý kvas se sladkokyselou chutí a vůní žitné chlebové kůrky.

Přiměřeně sladký, chladivý a skutečně letní nápoj uhasí žízeň, vhodný pro děti i dospělé. Kvas
v plechovce si po dlouhou dobu zachovává své prospěšné vlastnosti. Vyrábí se z koncentrované
mladiny, která je bohatá na vitamíny B a E.
Ve složení nejsou žádné konzervační látky, což svědčí o vysoké kvalitě produktu.
Pasterizováno. Filtrovaný.
Složení: voda, cukr, kvasný mladinový koncentrát (žitná mouka, fermentovaný žitný slad, slad z
pivovarského ječmene), tmavý žitný sladový koncentrát (žitný slad fermentovaný, slad z tmavého
ječmene, žitný chléb), regulátor kyselosti kyselina citrónová. Obsah alkoholu ne více než
1,2%.

Podmínky skladování: Skladujte při teplotách od 0°C až +25°C.

Výživové údaje pro 100g výrobku: Energetická hodnota 141kJ/34kcal, Tuky 0g, z toho nasycené
mastné kyseliny 0g, Sacharidy 8,6g, z toho Cukry 5,8g, Vláknina 0g, Bílkoviny 0g, Sůl 0g.

Země původu: Litva.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

